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Almacén de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
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SEGUNDO EJERCICIO 

 

Nº 

PREGUNTA 
RESPUESTA 

Nº 
PREGUNTA RESPUESTA 

1 C 48 C 
2 B 49 B 
3 D 50 A 
4 C RESERVAS 
5 D 51 D 
6 A 52 A 
7 C 53 D 
8 D 54 B 
9 A 55 A 

10 C 

11 A 

12 D 

13 A 

14 C 

15 B 

16 B 

17 A 

18 C 

19 A 

20 A 

21 B 

22 D 

23 A 

24 D 

25 C 

26 B 

27 A 

28 D 

29 A 

30 D 

31 B 

32 A 

33 B 

34 C 

35 B 

36 B 

37 A 

38 A 

39 B 

40 A 

41 A 

42 A 

43 C 

44 C 

45 B 

46 C 

47 C 

PLANTILLA DE RESPUESTAS CORRECTAS 

PRIMER EJERCICIO 

 

Nº 

PREGUNTA 
RESPUESTA 

Nº 
PREGUNTA 

RESPUESTA 
Nº 

PREGUNTA 
RESPUESTA 

1 A 44 D 87 C 

2 C 45* A 88 D 

3 A 46 B 89 B 

4 D 47 B 90 C 

5 D 48 C 91 B 

6 A 49 A 92 B 

7 C 50 A 93 C 

8 C 51 D 94 B 

9 A 52 A 95 D 

10 B 53 B 96 D 

11 C 54 A 97 B 

12 A 55 A 98 D 

13 D 56 D 99 D 

14 C 57 A 100   A 

15 B 58 D RESERVAS 

16 A 59 A 101 A 

17 C 60 A 102 C 

18 D 61 B 103 A 

19 B 62 A 104 C 

20 A 63 B 105 B 

21 D 64 D 106 B 

22 B 65 C 107 D 

23 B 66 A 108 C 

24 C 67 B 109 B 

25 B 68 D 110 A 

26 B 69 B  

27 D 70 A 

28 C 71 C 

29 A 72 C 

30 D 73 C 

31 A 74 C 

32 C 75 A 

33 A 76 B 

34 C 77 B 

35 A 78 C 

36 C 79 C 

37 C 80 C 

38 B 81 D 

39 B 82 A 

40 B 83 A 

41 A 84 B 

42 A 85 A 

43 C 86 C 
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INSTITUTO ARAGONES DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
Entrada 07/10/2025



*la pregunta 45 del cuestionario de preguntas aparece sin numeración A, B, C, D; si bien como 

se advirtió al personal opositor el día de realización del examen, cada párrafo, que se encuentra 

diferenciado corresponde con la numeración A, B, C, D mantenida a lo largo del cuestionario. 
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