





Pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, como personal laboral fijo de la categoría profesional de Encargado de Almacén de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón 230038, 5 de octubre de 2025.



С

С

В

С

С

43

44 45

46

47

RESERVAS

**RESPUESTA** 

С

В

Α

D

D

В

Α

## **PLANTILLA DE RESPUESTAS CORRECTAS**

<u></u>									_
PRIMER EJERCICIO						SEGUNDO EJERCICIO			
Nº PREGUNTA	RESPUESTA	Nº PREGUNTA	RESPUESTA	Nº PREGUNTA	RESPUESTA	Nº PREGUNTA	RESPUESTA	Nº PREGUNTA	Ī
1	Α	44	D	87	С	1	С	48	†
2	С	45*	А	88	D	2	В	49	†
3	Α	46	В	89	В	3	D	50	+
4	D	47	В	90	С	-			ㅗ
5	D	48	С	91	В	4	С	RES	ER
6	Α	49	Α	92	В	5	D	51	
7	С	50	Α	93	С	6	Α	52	
8	С	51	D	94	В	7	С	53	
9	Α	52	Α	95	D	8	D	54	T
10	В	53	В	96	D	9	Α	55	t
11	С	54	Α	97	В	10	С	- 55	_
12	Α	55	Α	98	D	11	A		
13	D	56	D	99	D	12	D	1	
14	С	57	Α	100	Α				
15	В	58	D	RESE	RVAS	13	A		
16	Α	59	Α	101	Α	14	С	-	
17	С	60	Α	102	С	15	В		
18	D	61	В	103	Α	16	В		
19	В	62	Α	104	С	17	Α		
20	Α	63	В	105	В	18	С		
21	D	64	D	106	В	19	Α		
22	В	65	С	107	D	20	Α		
23	В	66	Α	108	С	21	В		
24	С	67	В	109	В	22	D		
25	В	68	D	110	Α	23	Α		
26	В	69	В			24	D	1	
27	D	70	Α			25	С		
28	С	71	С			26	В		
29	Α	72	С			27	Α	1	
30	D	73	С			28	D		
31	Α	74	С			29	А		
32	С	75	Α			30	D	1	
33	Α	76	В			31	В	1	
34	С	77	В			32	А		
35	Α	78	С			33	В		
36	С	79	С			34	С	1	
37	С	80	С			35	В		
38	В	81	D			36	В		
39	В	82	Α			37	A	1	
40	В	83	Α			38	A	1	
41	Α	84	В					1	
42	Α	85	А			39	В	1	
43	С	86	С			40	A	-	
						41	A	-	
						42	Α		



Firmado electrónicamente por Elena Esco Vinue el 06/10/2025. Documento verificado en el momento de la firma y verificable a través de la dirección https://mia.aragon.es/documentos con CSV CSVNF6UJUN8I21P0XFIL.

\*la pregunta 45 del cuestionario de preguntas aparece sin numeración A, B, C, D; si bien como se advirtió al personal opositor el día de realización del examen, cada párrafo, que se encuentra diferenciado corresponde con la numeración A, B, C, D mantenida a lo largo del cuestionario.